

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13001

件名 我孫子市監査結果会議録調製業務委託

[単価契約]

予定価格 14,400

(1時間当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)会議録研究所	○	14,400	落札	100.00%
契約額	15,120	内消費税	720		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13002

件名 我孫子市議会会議録印刷製本業務

[単価契約]

予定価格 7.00

(1ページ当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)会議録研究所	○	4.00	落札	57.14%

※税抜き契約 消費税別途

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13003

件名 がん検診クーポン券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 1,582,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)タナカ	○	980,000	落札	61.95%
契約額	1,029,000	内消費税	49,000		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13004

件名 特定健診・長寿健診受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 2,373,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)タナカ	○	1,480,000	落札	62.36%
2	日本通信紙(株)	○	2,720,000		
契約額	1,554,000	内消費税	74,000		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13005

[単価契約]

件名 保健センター駐車場整理業務委託

予定価格 下表のとおり。

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① 1人1時間あたり	予定数② (時間)	③=①×②
平日	1,690	723	1,221,870
年末年始・休日	1,700	24	40,800
合 計			1,262,670

1 サンエス警備保障(株)

契約内容	入札価格① 1人1時間あたり	予定数② (時間)	③=①×②	結果	落札率
平日	1,690	723	1,221,870	落札	100.00%
年末年始・休日	1,700	24	40,800		
合 計			1,262,670		

※税抜き契約 消費税別途

2 (株) アイワ警備保障

契約内容	入札価格① 1人1時間あたり	予定数② (時間)	③=①×②
平日		723	
年末年始・休日		24	
合 計			無効

## 平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13006

[単価契約]

件名 我孫子市休日診療所医薬材料購入

予定価格下表のとおり

(単位円、税抜き)

NO	製造メーカー	商品名	容量・規格	予定価格① (消費税別)	予定数量②	③=①×②
1	塩野義	PL配合顆粒	1gX100包	650	25	16,250
2	MeijiSeika	SPTロ-チ0.25mg「明治」PTP	0.25MG 1200T	6,800	2	13,600
3	大塚製薬	アクアチム クリーム1%	1% 10gX10	4,350	2	8,700
4	田辺製薬販売	アスベリン散10%	10% ハラ 100G	1,130	5	5,650
5	田辺製薬販売	アスベリン錠20 PTP	20MG 100T	970	25	24,250
6	第一三共	アドソルビン原末	ハラ 500G	570	1	570
7	持田	アラセナーA軟膏3%	3% 2G×5	3,560	3	10,680
8	久光製薬	アルピニー坐剤100	100mg 100個	2,030	6	12,180
9	久光製薬	アルピニー坐剤50	50mg 100個	1,990	4	7,960
10	第一三共	イナビル吸入粉末剤20mg	20mg 2個	4,200	45	189,000
11	MeijiSeika	イソジンガー-グル液7%	7% 30ML×50本	5,030	3	15,090
12	日本新薬	イソプロ-70%消毒液「シオエ」	70% 500ML	230	5	1,150
13	サノフィ・アベンティス	インタル吸入液1%	1% 2ML×60	4,020	1	4,020
14	丸石製薬	ウエルパス手指消毒液0.2%	0.2% 100ml	600	5	3,000
15	丸石製薬	ウエルパス手指消毒液0.2%	0.2% 1L	2,550	5	12,750
16	シーメンスH	ウロラフスティックス SG-L	100枚	8,100	1	8,100
17	アボット	エリスロシンドライシロップW20%	200mg 100g	2,300	1	2,300
18	武田薬品工業	オスバン10%消毒剤	10% 500ML	330	5	1,650
19	小野製薬工業	オノンカプセル112.5mg PTP	112.5mg 140P	8,900	3	26,700
20	大塚製薬	オロナイン外用液10%	500ML	350	1	350
21	アステラス	ガスター-D錠 10MG PTP	10MG 100T	4,300	3	12,900
22	マイラン製薬	カチリ「ホエイ」	500G	790	4	3,160
23	ツムラ	ツムラ葛根湯 (1)	2.5G×3包×14	1,000	10	10,000
24	昭和薬品化工	カロナール細粒20%	20% ハラ 500G	4,480	1	4,480
25	昭和薬品化工	カロナール錠200 PTP	200MG 100T	914	50	45,700
26	エーザイ	強力ネオミノファーゲンシーP静注	20ML×10A	1,350	2	2,700
27	DSファーマ	クイックピュラピットSPインフル	10テスト	8,850	1	8,850
28	大塚製薬	クイックナビ-FLU	10テスト	8,850	95	840,750
29	第一三共	クラビット錠250MG PTP	250MG 100T	26,800	6	160,800
30	参天	クラビット点眼液0.5%	5ML×10	6,500	5	32,500
31	大正富山	クラリス錠50小児用 PTP	50MG 100T	6,100	5	30,500
32	大正富山	クラリス錠200 PTP	200MG 100T	10,000	18	180,000
33	大正富山	クラリスドライシロップ10%小児用	100mg ハラ 100g	10,000	5	50,000
34	三和化学	ステップAテストパック・プラスOBC	20回用	21,200	5	106,000
35	日医工	グリセリン浣腸「オヲタ」小児用30	30ML×20	1,509	2	3,018
36	日医工	グリセリン浣腸「オヲタ」60	60ML×10	1,215	2	2,430
37	MSD	ケンタシン軟膏0.1%	10G×10	1,484	3	4,452
38	ノバルティス	ザジテンドライシロップ0.1%	0.1% ハラ 100G	8,400	2	16,800
39	グラクソ・S	サルタロール インヘラー100μg	100μg 13.5MLX1	965	2	1,930
40	アステラス	サワシリン カプセル250 PTP	250MG 100P	1,420	5	7,100
41	アステラス	サワシリン細粒10%	10% ハラ 100G	1,340	5	6,700
42	ファイザー	ジスロマック細粒小児用10%	100mg ハラ 100G	34,250	3	102,750
43	ファイザー	ジスロマック錠患者パッケージ250mg	250MG 60T	18,100	3	54,300
44	ファイザー	ジスロマックSR成人用	ドライシロップ2g 1瓶	2,050	10	20,500
45	ファイザー	ソル・コーテフ注射用100MG	100MG 10V	3,400	2	6,800
46	グラクソ・S	バルトレックス錠500 PTP	500MG 42T	21,000	5	105,000
47	グラクソ・S	バルトレックス顆粒50%	50% ハラ 50g	26,000	10	260,000
48	昭和薬品化工	アフタゾロン口腔用軟膏0.1%	0.1% 3GX10	1,930	2	3,860

49	日本新薬	消毒用エタノール	EP 500ml	880	20	17,600
50	ツムラ	ツムラ小青龍湯 (19)	3.0G × 3包 × 14	1,896	5	9,480
51	吉田	精製水「ヨシダ」 ホリ入	500ML	150	20	3,000
52	大塚製薬	大塚生食注	100ML × 10	1,200	3	3,600
53	アステラス	セファメジンα 点滴用キット1g	1G 10キット	8,000	2	16,000
54	MSD	セレスタミン配合錠 ハラ	100T	1,133	4	4,532
55	味の素	ソリターT1号輸液	200ML × 20	2,960	2	5,920
56	味の素	ソリターT3号輸液	500ML × 20	3,800	2	7,600
57	和光堂	ダイアップ坐剤4	4MG 50個	3,100	2	6,200
58	和光堂	ダイアップ坐剤6	6MG 50個	3,560	2	7,120
59	中外	タミフルカプセル75 PTP	75mg 100P	31,000	10	310,000
60	中外	タミフルドライシロップ 3%	3% ハラ 30G	7,200	50	360,000
61	第一三共	列ビット耳科用液0.3%	3mg 5ml × 10本	6,500	2	13,000
62	大正富山	つくしA・M散	1.3G × 84包	680	3	2,040
63	田辺三菱	テオール錠100MG PTP	100mg 100T	1,297	3	3,891
64	田辺三菱	テオールドライシロップ 20%	20% ハラ 100G	10,800	1	10,800
65	アステラス	トクマチール錠50mg PTP	50mg 100T	1,780	1	1,780
66	第一三共	トランサミン錠250mg PTP	250mg 100T	1,070	10	10,700
67	協和キリン	ナウゼリン坐剤10	10MG 20個	1,350	10	13,500
68	協和キリン	ナウゼリン坐剤30	30MG 20個	2,240	10	22,400
69	協和キリン	ナウゼリン錠10 PTP	10MG 100T	1,880	15	28,200
70	協和キリン	ナウゼリンドライシロップ1%	1% ハラ 120G	5,260	5	26,300
71	杏林	小児用バクスター錠50mg PTP	50mg 100T	6,906	1	6,906
72	吉田	白色ワセリン「ヨシダ」	500G	790	1	790
73	武田薬品工業	ヒオフェルミンR錠 SP	100T	610	10	6,100
74	武田薬品工業	ヒオフェルミンR散	1G × 120包	750	10	7,500
75	日本ベーリンガー	ビソルボン吸入液0.2%	0.2% 45ML	840	1	840
76	日本ベーリンガー	ビソルボン細粒2%	2% ハラ 100g	2,080	2	4,160
77	大日本住友	5%ビビテン液	5% 500ML	940	10	9,400
78	オーヤラックス	ヒューラックス	6% 1800ML	810	1	810
79	MSD	フェロヘリン配合錠 PTP	100T	793	6	4,758
80	日本ベーリンガー	ブスコパン錠10mg PTP	10mg 100T	771	4	3,084
81	日本ベーリンガー	ブスコパン注20mg	20mg 1MLX10A	580	5	2,900
82	アストラゼネカ	ブリカニールシロップ0.5mg/ML	0.5MG 500ML	3,500	3	10,500
83	アステラス	プリンペラン注射液10mg	10MG 2ML × 10A	575	3	1,725
84	ノバルティス	プルゼニド錠12mg PTP	12mg 100T	568	1	568
85	科研	ブルフェン錠100 PTP	100MG 100T	600	5	3,000
86	塩野義	プレトニン錠5MG PTP	5mg 100T	965	2	1,930
87	塩野義	フロモックス錠100MG PTP	100mg 100T	6,000	30	180,000
88	塩野義	フロモックス小児用細粒100MG	100mg ハラ 100G	20,000	10	200,000
89	グラクソ・S	ベネトリン吸入液0.5%	0.5% 30ML	778	2	1,556
90	日医工	ヘリアクチン散1%	1% ハラ 500G	3,873	2	7,746
91	昭和薬品化工	ヘリオフィール歯科用軟膏2%	0.5G × 10	4,100	1	4,100
92	アホット	ホクナリンテープ0.5mg	0.5MG 1枚X70	3,500	3	10,500
93	アホット	ホクナリンテープ1mg	1MG 1枚X70	4,500	3	13,500
94	アホット	ホクナリンドライシロップ0.1%小児	0.1% ハラ 100G	3,518	2	7,036
95	MeijiSeika	ホスミンS静注用 1G	1G 10V	5,940	1	5,940
96	MeijiSeika	ホスミンS静注用 0.5G	0.5G 10V	3,600	1	3,600
97	MeijiSeika	ホスミンTドライシロップ200	200MG 100G	5,830	1	5,830
98	MeijiSeika	ホスミン錠500 PTP	500MG 100T	6,490	3	19,470
99	MSD	ホララミン錠2mg ハラ	2MG 100T	580	10	5,800
100	MSD	ホララミンシロップ0.04%	0.4mg 500ML	1,026	15	15,390

101	丸石製薬	ホリゾン錠2MG	2MG 100T	597	1	597
102	ハバルティス	ホルタルンサホ <sup>®</sup> 50mg	50MG 50個	3,686	2	7,372
103	ハバルティス	ホルタルン錠25mg PTP	25mg 100T	1,465	2	2,930
104	ツムラ	ツムラ麻黄湯 (27)	2.5G×3包×14	855	5	4,275
105	ファイザー	ミノマイシン錠100mg PTP	100T	5,750	1	5,750
106	大塚製薬	ムコスタ錠100mg PTP	100mg 100T	1,900	15	28,500
107	杏林	ムコダインシロップ5%	5% 500ML	3,050	20	61,000
108	杏林	ムコダイン錠250mg PTP	250MG 100T	1,050	50	52,500
109	杏林	ムコダインDS50%	50% ハ <sup>®</sup> 100g	3,510	1	3,510
110	大塚製薬	メイロン静注7% プラアンプル	20ML×10A	1,020	1	1,020
111	塩野義	マジコン錠15mg PTP	15MG 100T	580	30	17,400
112	塩野義	マジコン配合シロップ <sup>®</sup>	500ML	1,176	20	23,520
113	丸石	滅菌精製水	500ML	210	3	630
114	エーザイ	メスロン錠6MG PTP	6mg 100T	855	2	1,710
115	久光	モーラスハップ <sup>®</sup> 30mg	6マイ×10	1,500	2	3,000
116	テルモ	輸液セット(DEHPフリー) 20滴	TI-U450P 50セット	2,350	1	2,350
117	大塚製薬	ラクテックG輸液	ソフトバッグ <sup>®</sup> 500MLX20	2,940	1	2,940
118	興和	ラックビー微粒N	1% 1G×1008包	6,300	2	12,600
119	ゲラクソ・S	リレンザ <sup>®</sup> (専用吸入器付)	5MG 4 <sup>®</sup> リスター×5	3,400	1	3,400
120	マイラン製薬	リン酸コデイン散1%「ホエイ」	500G	3,900	1	3,900
121	塩野義	リンデロンVG軟膏0.12%	0.12% 5G×10入	1,600	4	6,400
122	興和	レスタミンコーワクリーム1%	500G	1,600	1	1,600
123	第一三共	ロキソニン錠60mg PTP	60mg 100T	2,000	20	40,000
124	ヤンセンファーマ	ロヘミンカプセル1mg PTP	1mg 100P	5,500	1	5,500
125	エーザイ	ニトロール錠5mg PTP	5MG 100T	965	1	965
126	サノフィ・アベンティス	アレグラ錠60mg PTP	60MG 140T	11,000	2	22,000
127	バイエル薬品	アダラートL錠10mg PTP	10MG 100T	1,785	2	3,570
					合計	4,195,971



## 1 (株)スズケン

NO	製造メーカー	商品名	容量・規格	入札価格① (消費税別)	予定数量②	③=①×②
1	塩野義	PL配合顆粒	1gX100包	611	25	15,275
2	明治製菓	SPTロ-チ0.25mg「明治」PTP	0.25MG 1200T	6,316	2	12,632
3	大塚製菓	アクアチム クリーム1%	1% 10gX10	3,956	2	7,912
4	田辺製薬販売	アスペリン散10%	10% ハラ 100G	1,033	5	5,165
5	田辺製薬販売	アスペリン錠20 PTP	20MG 100T	902	25	22,550
6	第一三共	アドソルビン原末	ハラ 500G	517	1	517
7	持田	アラセナーA軟膏3%	3% 2G×5	3,143	3	9,429
8	久光製薬	アルピニー坐剤100	100mg 100個	1,814	6	10,884
9	久光製薬	アルピニー坐剤50	50mg 100個	1,814	4	7,256
10	第一三共	イナビル吸入粉末剤20mg	20mg 2個	3,828	45	172,260
11	MeijiSeika	イソジンガーゲル液7%	7% 30ML×50本	4,604	3	13,812
12	日本新薬	イソプロ-70%消毒液「シオエ」	70% 500ML	209	5	1,045
13	サノフィ・アベンティス	インタル吸入液1%	1% 2ML×60	3,309	1	3,309
14	丸石製薬	ウエルパス手指消毒液0.2%	0.2% 100ml	560	5	2,800
15	丸石製薬	ウエルパス手指消毒液0.2%	0.2% 1L	2,350	5	11,750
16	シーメンスH	ウロブステックス SG-L	100枚	7,000	1	7,000
17	アボット	エリスロシントライシロップW20%	200mg 100g	2,115	1	2,115
18	武田薬品工業	オスバン10%消毒剤	10% 500ML	309	5	1,545
19	小野製薬工業	オノンカプセル112.5mg PTP	112.5mg 140P	8,059	3	24,177
20	大塚製薬	オロナイン外用液10%	500ML	302	1	302
21	アステラス	ガスター-D錠 10MG PTP	10MG 140T	3,800	3	11,400
22	マイリン製薬	カチ「ホエイ」	500G	738	4	2,952
23	ツムラ	ツムラ葛根湯 (1)	2.5G×3包×14	888	10	8,880
24	昭和薬品化工	カロナール細粒20%	20% ハラ 500G	4,180	1	4,180
25	昭和薬品化工	カロナール錠200 PTP	200MG 100T	817	50	40,850
26	エーザイ	強力ネオミノファージェンシーP静注	20ML×10A	1,190	2	2,380
27	DSファーマ	クイックビューラビットSPインフル	10テスト	8,800	1	8,800
28	大塚製薬	クイックナビ-FLU	10テスト	8,800	95	836,000
29	第一三共	クラビット錠250MG PTP	250MG 100T	24,371	6	146,226
30	参天	クラビット点眼液0.5%	5ML×10	5,524	5	27,620
31	大正富山	クラリス錠50小児用 PTP	50MG 100T	5,499	5	27,495
32	大正富山	クラリス錠200 PTP	200MG 100T	8,328	18	149,904
33	大正富山	クラリスドライシロップ10%小児用	100mg ハラ 100g	9,043	5	45,215
34	三和化学	ステップAテストバックプラスOBC	20回用	20,660	5	103,300
35	日医工	グリセリン浣腸「オヨタ」小児用30	30ML×20	1,331	2	2,662
36	日医工	グリセリン浣腸「オヨタ」60	60ML×10	1,073	2	2,146
37	MSD	ケンタシン軟膏0.1%	10G×10	1,284	3	3,852
38	ハルティス	ザジテンドライシロップ0.1%	0.1% ハラ 100G	7,027	2	14,054
39	グラクソ・S	サルタノール インヘラー100μg	100μg 13.5MLX1	892	2	1,784
40	アステラス	サワシリンカプセル250 PTP	250MG 100P	1,237	5	6,185
41	アステラス	サワシリン細粒10%	10% ハラ 100G	1,134	5	5,670
42	ファイザー	ジスロマック細粒小児用10%	100mg ハラ 100G	31,464	3	94,392
43	ファイザー	ジスロマック錠患者パッケージ250mg	250MG 60T	16,610	3	49,830
44	ファイザー	ジスロマックSR成人用	ドライシロップ2g 1瓶	1,879	10	18,790
45	ファイザー	ソル・コートフ注射用100MG	100MG 10V	3,144	2	6,288
46	グラクソ・S	ハルトレックス錠500 PTP	500MG 42T	18,561	5	92,805
47	グラクソ・S	ハルトレックス顆粒50%	50% ハラ 50g	22,813	10	228,130
48	昭和薬品化工	アフタゾロン口腔用軟膏0.1%	0.1% 3GX10	1,783	2	3,566
49	日本新薬	消毒用エタノール	EP 500ml	760	20	15,200

50	ツムラ	ツムラ小青龍湯 (19)	3.0G×3包×14	1,670	5	8,350
51	吉田	精製水「ヨシダ」ホリ入	500ML	139	20	2,780
52	大塚製薬	大塚生食注	100ML×10	1,045	3	3,135
53	アステラス	セファメジンα点滴用キット1g	1G 10キット	6,800	2	13,600
54	MSD	セレスタミン錠 パラ	100T	1,042	4	4,168
55	味の素	ソリターT1号輸液	200ML×20	2,697	2	5,394
56	味の素	ソリターT3号輸液	500ML×20	3,162	2	6,324
57	和光堂	ダイアップ坐剤4	4MG 50個	2,929	2	5,858
58	和光堂	ダイアップ坐剤6	6MG 50個	3,335	2	6,670
59	中外	タミフルカプセル75 PTP	75mg 100P	28,437	10	284,370
60	中外	タミフルドライシロップ 3%	3% パラ 30G	6,547	50	327,350
61	第一三共	タリビット耳科用液0.3%	3mg 5ml×10本	5,543	2	11,086
62	大正富山	つくしA・M散	1.3G×84包	630	3	1,890
63	田辺三菱	テオール錠100MG PTP	100mg 100T	1,067	3	3,201
64	田辺三菱	テオールドライシロップ 20%	20% パラ 100G	9,292	1	9,292
65	アステラス	トグマチール錠50mg PTP	50mg 100T	1,479	1	1,479
66	第一三共	トランサミン錠250mg PTP	250mg 100T	986	10	9,860
67	協和キリン	ナウゼリン坐剤10	10MG 20個	1,191	10	11,910
68	協和キリン	ナウゼリン坐剤30	30MG 20個	1,967	10	19,670
69	協和キリン	ナウゼリン錠10 PTP	10MG 100T	1,581	15	23,715
70	協和キリン	ナウゼリンドライシロップ1%	1% パラ 120G	4,453	5	22,265
71	杏林	小児用ハクシタール錠50mg PTP	50mg 100T	6,232	1	6,232
72	吉田	白色ワセリン「ヨシダ」	500G	735	1	735
73	武田薬品工業	ヒオフェルミンR錠 SP	100T	551	10	5,510
74	武田薬品工業	ヒオフェルミンR散	1G×120包	707	10	7,070
75	日本ベーリンガー	ヒソルボン吸入液0.2%	0.2% 45ML	728	1	728
76	日本ベーリンガー	ヒソルボン細粒2%	2% パラ 100g	1,925	2	3,850
77	大日本住友	5%ビビテン液	5% 500ML	865	10	8,650
78	オーヤラックス	ヒューラックス	6% 1800ML	766	1	766
79	MSD	フェロペリン配合錠 PTP	100T	716	6	4,296
80	日本ベーリンガー	フスコパン錠10mg PTP	10mg 100T	679	4	2,716
81	日本ベーリンガー	フスコパン注20mg	20mg 1MLX10A	545	5	2,725
82	アストラゼネカ	ブリカニールシロップ0.5mg/ML	0.5MG 500ML	3,116	3	9,348
83	アステラス	プリンパラン注射液10mg	10MG 2ML×10A	530	3	1,590
84	ノバルティス	プルゼニド錠12mg PTP	12mg 100T	532	1	532
85	科研	プルフェン錠100 PTP	100MG 100T	545	5	2,725
86	塩野義	プレトニン錠5MG PTP	5mg 100T	864	2	1,728
87	塩野義	フロモックス錠100MG PTP	100mg 100T	5,243	30	157,290
88	塩野義	フロモックス小児用細粒100MG	100mg パラ 100G	17,784	10	177,840
89	グラクソ・S	ベネトリン吸入液0.5%	0.5% 30ML	695	2	1,390
90	日医工	ペリアクチン散1%	1% パラ 500G	3,395	2	6,790
91	昭和薬品化工	ペリオフィール歯科用軟膏2%	0.5G×10	3,900	1	3,900
92	アホット	ホクナリテープ0.5mg	0.5MG 1枚X70	2,995	3	8,985
93	アホット	ホクナリテープ1mg	1MG 1枚X70	4,075	3	12,225
94	アホット	ホクナリドライシロップ0.1%小児	0.1% パラ 100G	3,083	2	6,166
95	MeijiSeika	ホスミンS静注用 1G	1G 10V	5,385	1	5,385
96	MeijiSeika	ホスミンS静注用 0.5G	0.5G 10V	3,338	1	3,338
97	MeijiSeika	ホスミンドライシロップ 200	200MG 100G	5,180	1	5,180
98	MeijiSeika	ホスミン錠500 PTP	500MG 100T	6,017	3	18,051
99	MSD	ホララミン錠2mg パラ	2MG 100T	521	10	5,210
100	MSD	ホララミンシロップ0.04%	0.4mg 500ML	916	15	13,740
101	アステラス	ホリゾン錠2MG	2MG 100T	549	1	549

102	ノバルティス	ホルタレンサホ <sup>®</sup> 50mg	50MG 50個	3,045	2	6,090
103	ノバルティス	ホルタレン錠25mg PTP	25mg 100T	1,251	2	2,502
104	ツムラ	ツムラ麻黄湯 (27)	2.5G×3包×14	799	5	3,995
105	武田薬品工業	ミノマイシン錠100mg PTP	100T	5,235	1	5,235
106	大塚製薬	ムコスタ錠100mg PTP	100mg 100T	1,601	15	24,015
107	杏林	ムコダインシロップ <sup>®</sup> 5%	5% 500ML	2,790	20	55,800
108	杏林	ムコダイン錠250mg PTP	250MG 100T	865	50	43,250
109	杏林	ムコダインDS50%	50% パラ 100g	3,255	1	3,255
110	大塚製薬	メイロン静注7% プラアンプル	20ML×10A	870	1	870
111	塩野義	マジコン錠15mg PTP	15MG 100T	536	30	16,080
112	塩野義	マジコン配合シロップ <sup>®</sup>	500ML	1,100	20	22,000
113	丸石	滅菌精製水	500ML	200	3	600
114	エーザイ	ミスロン錠6MG PTP	6mg 100T	791	2	1,582
115	久光	モーラスパップ <sup>®</sup> 30mg	6マイ×10	1,348	2	2,696
116	テルモ	輸液セット(DEHPフリー) 20滴	TI-U450P 50セット	2,170	1	2,170
117	大塚製薬	ラクテックG輸液	ソフトバック <sup>®</sup> 500MLX20	2,650	1	2,650
118	興和	ラックビー <sup>®</sup> 微粒N	1% 1G×1008包	5,750	2	11,500
119	グラクソ・S	リレンザ <sup>®</sup> (専用吸入器付)	5MG 4 <sup>®</sup> リスター×5	3,140	1	3,140
120	マイラン製薬	リン酸コデイン散1%「ホエイ」	500G	3,478	1	3,478
121	塩野義	リンテロンVG軟膏0.12%	0.12% 5G×10入	1,415	4	5,660
122	興和	レスタミンコーワクリーム1%	500G	1,488	1	1,488
123	第一三共	ロキソニン錠60mg PTP	60mg 100T	1,730	20	34,600
124	ヤンセンファーマ	ロペミンカプセル1mg PTP	1mg 100P	5,056	1	5,056
125	エーザイ	ニトロール錠5mg PTP	5MG 100T	893	1	893
126	サノフィ・アベンティス	アレグラ錠60mg PTP	60MG 140T	9,843	2	19,686
127	バイエル薬品	アダラートL錠10mg PTP	10MG 100T	1,673	2	3,346
					合計	3,841,535

※税抜き契約 消費税別途

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13007

件名 終末処理場次亜塩素酸ソーダ購入

[単価契約]

予定価格 38.00

(1Kgあたり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フジオックス(株) 流山営業所	○	37.00	落札	97.37%
2	横山商事(株)	○	37.20		
3	関東酸素工業(株)	○	37.40		
4	ユアサ・フナシヨク(株)	○	37.50		
5	新日本化成(株) 市原営業所	○	37.70		

※税抜き契約 消費税別途

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13008

件名 ひとり暮らし高齢者等ごみ出し支援ふれあい収集業務委託

予定価格 9,904,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	我孫子市廃棄物処理協業組合	○	9,904,000	落札	100.00%
契約額	10,399,200	内消費税	495,200		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13009

件名 粗大ごみ収集業務委託

予定価格 12,264,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	我孫子市廃棄物処理協業組合	○	12,264,000	落札	100.00%
契約額	12,877,200	内消費税	613,200		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13010

件名 剪定枝木・雑草等収集運搬業務委託

予定価格 32,928,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)リサイクル	○	32,928,000	落札	100.00%
契約額	34,574,400	内消費税	1,646,400		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13011

件名 ふれあい工房機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 68,400

(年額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	日米警備保障(株)	○	60,000	落札	87.72%
契約額	63,000	内消費税	3,000		



平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13012

件名 終末処理センター機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 72,606

(年額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)	○	72,600	落札	99.99%
契約額	76,230	内消費税	3,630		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13013

件名 我孫子市民図書館分館(2ヶ所)機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 145,200

(年額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)	○	145,200	落札	100.00%
契約額	152,460	内消費税	7,260		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13014

件名 我孫子市民図書館アビスタ本館複写機2台賃貸借

予定価格 23,500

(月額: 単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	21,950	落札	93.40%
2	NECキャピタルソリューション(株) 千葉支店	○	22,360		
3	広文堂金庫事務機(株)	○	無効		
契約額	23,048	内消費税	1,098		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13015

件名 我孫子市民図書館(2ヶ所)清掃業務委託

予定価格 4,713,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	4,570,000	落札	96.97%
2	(株)エヌケイサービス	○	4,618,750		
3	(株)オーエンス	○	4,640,000		
4	フロンテア産業(株)	○	4,660,000		
5	(株)日進産業	○	4,665,600		
6	(有)タケダビル管理	○	4,665,800		
7	(有)協栄	○	4,666,000		
8	(株)ニュー東豊	○	4,710,000		
契約額	4,798,500	内消費税	228,500		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13016

件名 旧井上家住宅機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 1,080,000

(年額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)	○	211,200	落札	19.56%
契約額	221,760	内消費税	10,560		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13017

件名 我孫子市つくし野多目的運動広場券売機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 15,200

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	12,520	落札	82.37%
2	リコーリース(株)	○	12,640		
3	NECキャピタルソリューション(株) 千葉支店	○	13,300		
4	日通商事(株) 千葉支店	○	14,480		
5	(株)アイタック	×	失格		
契約額	13,146	内消費税	626		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13018

件名 我孫子市民体育館券売機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 36,100

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	日通商事(株) 千葉支店	○	31,400	落札	86.98%
2	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	34,780		
3	リコーリース(株)	○	35,100		
4	NECキャピタルソリューション(株) 千葉支店	○	36,300		
5	(株)アイタック	×	失格		
契約額	32,970	内消費税	1,570		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13019

件名 布佐下多目的広場整備業務委託

予定価格 1,629,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	815,000	落札	50.03%
2	(株)山口緑化	○	970,000		
契約額	855,750	内消費税	40,750		



平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13020

件名 五本松運動広場整備業務委託

予定価格 1,855,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	1,370,000	落札	73.85%
2	(株)山口緑化	×	失格		
契約額	1,438,500	内消費税	68,500		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13021

件名 我孫子市公園管理業務委託(並木1号公園他82箇所)

予定価格 8,190,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	7,895,000	落札	96.40%
契約額	8,289,750	内消費税	394,750		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13022

件名 我孫子市公共施設賠償責任保険等業務

予定価格 1,000,000

(単位円、不課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	○	692,920	落札	69.29%

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13023

件名 我孫子市市民公益活動補償制度

予定価格 4,190,000

(単位円、不課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)コンパス保険	○	4,048,580	落札	96.62%

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13024

件名 根戸近隣センター他2館券売機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 88,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	74,590	落札	84.76%
2	リコーリース(株)	○	75,260		
3	NECキャピタルソリューション(株) 千葉支店	○	77,700		
4	日通商事(株) 千葉支店	○	85,740		
5	(株)アイタック	×	失格		
契約額	78,320	内消費税	3,730		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13025

件名 布佐南近隣センター及び布佐市民センターステーションホール清掃業務委託

予定価格 4,820,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	4,570,000	落札	94.81%
2	(株)エヌケイサービス	○	4,675,500		
3	(株)日進産業	○	4,677,600		
4	フロンテア産業(株)	○	4,720,000		
5	(有)タケダビル管理	○	4,723,600		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,723,600		
7	(有)協栄	○	4,724,000		
8	(株)オーエンス	○	4,729,200		
9	(株)ニュー東豊	○	4,780,000		
契約額	4,798,500	内消費税	228,500		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13026

件名 新木近隣センター清掃業務委託

予定価格 4,000,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	3,780,000	落札	94.50%
2	(株)エヌケイサービス	○	3,880,000		
3	(株)日進産業	○	3,900,000		
4	(株)オーエンス	○	3,917,200		
5	フロンテア産業(株)	○	3,920,000		
6	(有)タケダビル管理	○	3,920,000		
7	(有)協栄	○	3,920,000		
8	(株)東進ビルシステム	○	3,960,000		
契約額	3,969,000	内消費税	189,000		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13027

件名 根戸近隣センター及び久寺家近隣センター清掃業務委託

予定価格 4,490,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	4,249,500	落札	94.64%
2	(株)エヌケイサービス	○	4,355,500		
3	(有)協栄	○	4,400,200		
4	(株)オーエンス	○	4,402,800		
5	フロンテア産業(株)	○	4,410,000		
6	(有)タケダビル管理	○	4,410,000		
7	(株)日進産業	○	4,440,000		
8	(株)東進ビルシステム	○	4,445,000		
契約額	4,461,975	内消費税	212,475		



平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13028

件名 湖北台近隣センター及び湖北台市民センター清掃業務委託

予定価格 4,370,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	4,125,000	落札	94.39%
2	(株)日進産業	○	4,272,000		
3	フロンテア産業(株)	○	4,280,000		
4	(株)エヌケイサービス	○	4,282,500		
5	(有)タケダビル管理	○	4,283,000		
6	(有)協栄	○	4,283,000		
7	(株)オーエンス	○	4,285,800		
8	(株)東進ビルシステム	○	4,300,000		
契約額	4,331,250	内消費税	206,250		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13029

件名 近隣センターこもれび清掃業務委託

予定価格 3,560,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有) タケダビル管理	○	3,417,600	落札	96.00%
2	(株)エヌケイサービス	○	3,453,500		
3	(株)オーエンス	○	3,486,000		
4	(株)東進ビルシステム	○	3,488,000		
5	(株)日進産業	○	3,488,400		
6	(有) 協栄	○	3,489,000		
7	フロンテア産業(株)	○	3,490,000		
8	(株)ニュー東豊	○	3,497,500		
9	(有)総合ビルメンテナンス	○	3,524,400		
契約額	3,588,480	内消費税	170,880		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13030

件名 天王台北近隣センター清掃業務委託

予定価格 2,850,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	2,720,000	落札	95.44%
2	(株)エヌケイサービス	○	2,765,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	2,770,000		
4	(有)タケダビル管理	○	2,793,000		
5	(有)協栄	○	2,793,000		
6	(株)オーエンス	○	2,796,000		
7	(株)日進産業	○	2,821,500		
8	(株)ニュー東豊	○	2,825,000		
契約額	2,856,000	内消費税	136,000		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13031

件名 近隣センターふさの風清掃業務委託

予定価格 4,150,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	3,970,000	落札	95.66%
2	(株)エヌケイサービス	○	4,028,000		
3	(株)日進産業	○	4,044,000		
4	(有)タケダビル管理	○	4,067,000		
5	(有)協栄	○	4,067,000		
6	(株)東進ビルシステム	○	4,070,000		
7	(株)オーエンス	○	4,070,400		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,108,500		
9	(株)ニュー東豊	○	4,125,000		
契約額	4,168,500	内消費税	198,500		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13032

件名 我孫子北近隣センター清掃業務委託

予定価格 4,440,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイサービス	○	4,218,000	落札	95.00%
2	(株)日進産業	○	4,308,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	4,330,000		
4	フロンテア産業(株)	○	4,350,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,351,200		
6	(有)タケダビル管理	○	4,352,000		
7	(有)協栄	○	4,352,000		
8	(株)オーエンス	○	4,357,200		
9	(株)ニュー東豊	○	4,400,000		
契約額	4,428,900	内消費税	210,900		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13033

件名 我孫子市消防庁舎施設等清掃業務委託

予定価格 3,590,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	3,440,000	落札	95.82%
2	(株)エヌケイサービス	○	3,485,000		
3	(株)オーエンス	○	3,514,800		
4	(有) 協栄	○	3,519,000		
5	(株)東進ビルシステム	○	3,550,000		
6	(株)日進産業	○	3,552,000		
7	(株)ニュー東豊	○	3,555,000		
契約額	3,612,000	内消費税	172,000		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13034

件名 つくし野分署・湖北分署複写機(DocuCentre-IV2060DC)一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 19,600

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	17,780	落札	90.71%
2	NECキャピタルソリューション(株) 千葉支店	○	18,120		
3	広文堂金庫事務機(株)	○	無効		
契約額	18,669	内消費税	889		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13035

件名 我孫子市鳥の博物館清掃業務委託

予定価格 4,520,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)オーエンス	○	4,293,000	落札	94.98%
2	(株)エヌケイサービス	○	4,384,500		
3	(株)東進ビルシステム	○	4,385,000		
4	(株)日進産業	○	4,390,800		
5	フロンテア産業(株)	○	4,430,000		
6	(有) タケダビル管理	○	4,430,000		
7	(有) 協栄	○	4,430,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,474,800		
9	(株)ニュー東豊	○	4,495,000		
契約額	4,507,650	内消費税	214,650		



平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13036

件名 あらき園清掃業務委託

予定価格 2,298,095

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	2,175,000	落札	94.64%
2	(株) エヌケイサービス	○	2,230,000		
3	(株) オーエンス	○	2,252,400		
4	(有) タケダビル管理	○	2,253,000		
5	(有) 協栄	○	2,253,000		
6	フロンテア産業(株)	○	2,255,000		
7	(株) 東進ビルシステム	○	2,265,000		
8	(株) 日進産業	○	2,274,000		
9	(有)総合ビルメンテナンス	○	2,280,000		
契約額	2,283,750	内消費税	108,750		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13037

件名 あらき園等給食供給業務委託

予定価格 15,236,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	
契約額		内消費税			

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13038

件名 あらき園送迎車両運行管理業務委託

予定価格 14,520,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	今井タクシー(有)	○	9,480,000	落札	65.29%
2	(株)ニュー東豊	○	10,438,000		
3	アビコ西武観光(株)	○	12,300,000		
契約額	9,954,000	内消費税	474,000		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13039

件名 障害者福祉センター・こども発達センター施設清掃業務委託(長期継続契約)

予定価格 1,483,810

(年額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)オーエンス	○	1,409,400	落札	94.99%
2	(株)日進産業	○	1,453,200		
3	(有)協栄	○	1,455,000		
4	フロンテア産業(株)	○	1,457,000		
5	(株)東進ビルシステム	○	1,464,520		
6	(株)ニュー東豊	○	1,470,000		
契約額	1,479,870	内消費税	70,470		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13040

件名 我孫子市障害者福祉センター送迎バス運行管理及び自動車運転業務委託

予定価格 12,000,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	今井タクシー(有)	○	10,550,000	落札	87.92%
2	(株)ニュー東豊	○	11,161,020		
3	アビコ西武観光(株)	×	失格		
契約額	11,077,500	内消費税	527,500		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13041

件名 バス借り上げ運行業務(大型貸し切りバス・大型乗り合いバス) [単価契約]

予定価格 42,000

(1日1台あたり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	37,000	落札	88.10%
2	今井タクシー(有)	○	42,000		
契約額	38,850	内消費税	1,850		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13042

[単価契約]

件名 バス借り上げ運行業務(福祉バス)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	入札価格 ①	予定数②	③=①×②	
日帰り	(1) 1日における運行時間が5時間以内	32,300	15回	484,500
	(2) 1日における運行時間が5時間を超え8時間30分	44,500	155回	6,897,500
	(3) (2) を超える時間単価(追加料金)	1,360	55時間	74,800
	(4) 午前7時以前の早朝利用(追加料金)	2,040	5回	10,200
1泊2日	(1) 2日における運行時間が17時間以内	95,200	4回	380,800
	(2) (1) を超える時間単価(追加料金)	1,360	5時間	6,800
合 計			7,854,600	

1 (株) ニュー東豊

契約内容	入札価格 ①	予定数②	③=①×②	結果	落札率	
日帰り	(1) 1日における運行時間が5時間以内	27,500	15	412,500	落札	78.71%
	(2) 1日における運行時間が5時間を超え8時間30分	35,000	155	5,425,000		
	(3) (2) を超える時間単価(追加料金)	1,000	55	55,000		
	(4) 午前7時以前の早朝利用(追加料金)	1,000	5	5,000		
1泊2日	(1) 2日における運行時間が17時間以内	70,000	4	280,000		
	(2) (1) を超える時間単価(追加料金)	1,000	5	5,000		
合 計			6,182,500			

※税抜き契約 消費税別途

2 今井タクシー(有)

契約内容	入札価格 ①	予定数②	③=①×②	
日帰り	(1) 1日における運行時間が5時間以内	28,000	15	420,000
	(2) 1日における運行時間が5時間を超え8時間30分	39,200	155	6,076,000
	(3) (2) を超える時間単価(追加料金)	1,000	55	55,000
	(4) 午前7時以前の早朝利用(追加料金)	800	5	4,000
1泊2日	(1) 2日における運行時間が17時間以内	85,000	4	340,000
	(2) (1) を超える時間単価(追加料金)	1,000	5	5,000
合 計			6,900,000	

3 アビコ西武観光(株)

契約内容	入札価格 ①	予定数②	③=①×②	
日帰り	(1) 1日における運行時間が5時間以内	45,000	15	675,000
	(2) 1日における運行時間が5時間を超え8時間30分	50,000	155	7,750,000
	(3) (2) を超える時間単価(追加料金)	1,500	55	82,500
	(4) 午前7時以前の早朝利用(追加料金)	2,000	5	10,000
1泊2日	(1) 2日における運行時間が17時間以内	120,000	4	480,000
	(2) (1) を超える時間単価(追加料金)	1,500	5	7,500
合 計			9,005,000	

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13043

件名 生活保護システム一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 336,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	323,010	落札	96.13%
2	NECキャピタルソリューション(株) 千葉支店	○	335,000		
契約額	339,161	内消費税	16,151		



平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13044

[単価契約]

件名 生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数② (件)	③=①×②	
単月点検業務	15.00	19,000	285,000	1件あたり単価
縦覧点検業務	5.00	21,200	106,000	1件あたり単価
資格審査	5,000	12	60,000	月額
再審査内訳表作成業務	5,000	12	60,000	月額
		合計	511,000	

1 (株)大正オーデイト

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (件)	③=①×②	結果	落札率
単月点検業務	10.50	19,000	199,500	落札	71.21%
縦覧点検業務	3.00	21,200	63,600		
資格審査	4,200	12	50,400		
再審査内訳表作成業務	4,200	12	50,400		
		合計	363,900		

※税抜き契約 消費税別途

2 (株)オークス

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (件)	③=①×②
単月点検業務	15.00	19,000	285,000
縦覧点検業務	5.00	21,200	106,000
資格審査	4,800.00	12	57,600
再審査内訳表作成業務	4,800.00	12	57,600
		合計	506,200

3 (株)ニチイ学館

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (件)	③=①×②
単月点検業務	15.00	19,000	285,000
縦覧点検業務	5.00	21,200	106,000
資格審査	5,000	12	60,000
再審査内訳表作成業務	5,000	12	60,000
		合計	511,000

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13045

件名 我孫子市産農産物残留農薬検査業務委託

予定価格 600,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13046

件名 高野山ふれあい市民農園トイレ及び日秀新田市民農園トイレ・休憩施設清掃業務委託(長期継続契約)

予定価格 9,000

[単価契約]

(1回あたり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)日進産業	○	8,550	落札	95.00%
2	(株)エヌケイサービス	○	8,750		
3	フロンテア産業(株)	○	8,850		
4	(有)協栄	○	8,850		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	8,900		
6	(株)東進ビルシステム	○	8,950		
7	(株)ニュー東豊	○	9,000		
契約額	8,978	内消費税	428		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13047

件名 古利根沼オイルフェンス維持管理業務委託

予定価格 604,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大山清運	○	591,920	落札	98.00%
2	(有)和光商事	×	失格		
契約額	621,516	内消費税	29,596		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13048

件名 宿・根戸幹線排水路移設式沈澱槽及び接続排水路清掃業務委託

予定価格 2,112,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)和光商事	○	2,048,640	落札	97.00%
2	(株)大山清運	○	2,069,760		
契約額	2,151,072	内消費税	102,432		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13049

件名 我孫子市内ポンプ施設点検業務委託

予定価格 5,480,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	クボタ環境サービス(株)	○	5,000,000	落札	91.24%
2	特産エンジニアリング (株)	○	5,350,000		
3	(株) 鶴見製作所	○	無効		
4	(株)環境技研 千葉支店	○	無効		
契約額	5,250,000	内消費税	250,000		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13050

件名 金谷排水機場ポンプ施設点検業務委託

予定価格 831,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	クボタ環境サービス(株)	○	781,000	落札	93.98%
2	特産エンジニアリング (株)	○	810,000		
3	(株) 鶴見製作所	○	無効		
4	(株)環境技研 千葉支店	○	無効		
契約額	820,050	内消費税	39,050		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13051

件名 久寺家污水中継ポンプ場維持管理業務委託

予定価格 3,440,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株) 大山清運	○	3,354,000	落札	97.50%
2	(株) 東進ビルシステム	○	3,406,000		
契約額	3,521,700	内消費税	167,700		



平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13052

件名 青山汚水中継ポンプ場維持管理業務委託

予定価格 3,010,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株) 大山清運	○	2,934,000	落札	97.48%
2	(株) 東進ビルシステム	○	2,980,000		
契約額	3,080,700	内消費税	146,700		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13053

件名 中継ポンプ場維持管理業務委託

予定価格 3,300,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株) 大山清運	○	3,217,200	落札	97.49%
2	(株) 東進ビルシステム	○	3,267,000		
契約額	3,378,060	内消費税	160,860		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13054

件名 平成25年度我孫子市道路台帳修正業務委託

予定価格 8,380,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	○	7,960,000	落札	94.99%
2	佐藤測量設計(株)	○	8,000,000		
3	(株)丸菱行政地図	○	8,100,000		
4	新栄測量設計(株)	○	8,100,000		
5	池田測量(株)	×	失格		
契約額	8,358,000	内消費税	398,000		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13055

件名 保育園職員腸内細菌検査業務委託

[単価契約]

予定価格 280

(1検体あたり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株) 江東微生物研究所	○	260	落札	92.86%
2	(株)らいふ	○	無効		

※税抜き契約 消費税別途

発注番号 13056

[単価契約]

件名 市内小・中学校給食関係者腸内細菌検査業務

予定価格 下表のとおり

(1検体あたり:単位円、税抜き)

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌の検査	180	880	158,400
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌、病原性大腸菌O-157の検査	270	2,020	545,400
合計			703,800

1 (株) 江東微生物研究所

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌の検査	170	880	149,600	落札	95.88%
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌、病原性大腸菌O-157の検査	260	2,020	525,200		
合計			674,800		

※税抜き契約 消費税別途

2 (株) らいふ

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌の検査		880	
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌、病原性大腸菌O-157の検査		2,020	
合計			無効

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13057

件名 我孫子市内小・中学校及び保育園給食の放射性物質検査業務 [単価契約]

予定価格 8,000

(1検体あたり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	中外テクノス(株) 関東環境技術センター	○	3,800	落札	47.50%
2	(株) 江東微生物研究所	○	4,000		
3	(一財) 千葉県環境財団	○	4,200		
4	(一財) 材料科学技術振興財団	○	4,400		
5	(株) らいふ	○	6,980		
契約額	3,990	内消費税	190		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13058

[単価契約]

件名 コピー用紙の購入

予定価格 下表のとおり

(1箱あたりの単価:単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
コピー用紙A3(1,500枚/箱)	1,690	200	338,000
コピー用紙A4(2,500枚/箱)	1,360	1,300	1,768,000
コピー用紙B4(2,500枚/箱)	2,110	10	21,100
コピー用紙B5(2,500枚/箱)	1,060	100	106,000
合計			2,233,100

1 (株)エース商会

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
コピー用紙A3(1,500枚/箱)	1,310	200	262,000	落札	79.59%
コピー用紙A4(2,500枚/箱)	1,090	1,300	1,417,000		
コピー用紙B4(2,500枚/箱)	1,640	10	16,400		
コピー用紙B5(2,500枚/箱)	820	100	82,000		
合計			1,777,400		

※税抜き契約 消費税別途

2 (有)石江商店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
コピー用紙A3(1,500枚/箱)	1,546	200	309,200
コピー用紙A4(2,500枚/箱)	1,250	1,300	1,625,000
コピー用紙B4(2,500枚/箱)	1,930	10	19,300
コピー用紙B5(2,500枚/箱)	970	100	97,000
合計			2,050,500

3 (株)東京事務器

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
コピー用紙A3(1,500枚/箱)	1,600	200	320,000
コピー用紙A4(2,500枚/箱)	1,350	1,300	1,755,000
コピー用紙B4(2,500枚/箱)	2,075	10	20,750
コピー用紙B5(2,500枚/箱)	1,038	100	103,800
合計			2,199,550

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13059

件名 個人情報記載文書機密処理業務委託

[単価契約]

予定価格 14.00

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	美濃紙業(株)	○	11	落札	78.57%

※税抜き契約 消費税別途



## 平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13060

[単価契約]

件名 コンピュータ用消耗品購入

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数 ②	③=①×②
MultiWriter2860用 EPカートリッジ (PR-L2800-12)	30,400	20	608,000
MultiWriter8450用 EPカートリッジ (PR-L8500-12)	30,700	40	1,228,000
MultiWriter4600 トナーカートリッジ	30,000	3	90,000
MultiWriter4600用 ドラムカートリッジ	70,000	2	140,000
合 計			2,066,000

## 1 (株)東京事務器

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数 ②	③=①×②	結果	落札率
MultiWriter2860用 EPカートリッジ (PR-L2800-12)	29,500	20	590,000	落札	94.08%
MultiWriter8450用 EPカートリッジ (PR-L8500-12)	29,500	40	1,180,000		
MultiWriter4600 トナーカートリッジ	23,200	3	69,600		
MultiWriter4600用 ドラムカートリッジ	52,000	2	104,000		
合 計			1,943,600		

※税抜き契約 消費税別途

## 2 (株)エース商会

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数 ②	③=①×②
MultiWriter2860用 EPカートリッジ (PR-L2800-12)	29,820	20	596,400
MultiWriter8450用 EPカートリッジ (PR-L8500-12)	29,820	40	1,192,800
MultiWriter4600 トナーカートリッジ	21,300	3	63,900
MultiWriter4600用 ドラムカートリッジ	49,700	2	99,400
合 計			1,952,500

## 3 千葉紙工 (株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数 ②	③=①×②
MultiWriter2860用 EPカートリッジ (PR-L2800-12)	29,800	20	596,000
MultiWriter8450用 EPカートリッジ (PR-L8500-12)	30,100	40	1,204,000
MultiWriter4600 トナーカートリッジ	21,000	3	63,000
MultiWriter4600用 ドラムカートリッジ	49,800	2	99,600
合 計			1,962,600

## 4 日興通信(株)柏支店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数 ②	③=①×②
MultiWriter2860用 EPカートリッジ (PR-L2800-12)	30,400	20	608,000
MultiWriter8450用 EPカートリッジ (PR-L8500-12)	30,500	40	1,220,000
MultiWriter4600 トナーカートリッジ	21,800	3	65,400
MultiWriter4600用 ドラムカートリッジ	50,300	2	100,600
合 計			1,994,000

## 平成24年3月26日執行の開札結果表

発注番号 13061

[単価契約]

件名 プリンター用リサイクルトナーカートリッジ購入

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
PR-L2300-11	3,700	5	18,500
PR-L2300-12	3,700	5	18,500
PR-L2800-11	3,900	40	156,000
PR-L2800-12	3,900	90	351,000
PR-L1150-11	3,900	5	19,500
PR-L8500-11	4,800	80	384,000
PR-L8500-12	5,000	80	400,000
PR-L4600-12	8,200	4	32,800
合計			1,380,300

## 1 千葉紙工(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
PR-L2300-11	3,200	5	16,000	落札	86.87%
PR-L2300-12	3,300	5	16,500		
PR-L2800-11	3,500	40	140,000		
PR-L2800-12	3,500	90	315,000		
PR-L1150-11	3,900	5	19,500		
PR-L8500-11	4,100	80	328,000		
PR-L8500-12	4,160	80	332,800		
PR-L4600-12	7,800	4	31,200		
合計			1,199,000		

※税抜き契約 消費税別途

## 2 (株)東京事務器

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
PR-L2300-11	3,700	5	18,500
PR-L2300-12	3,700	5	18,500
PR-L2800-11	3,900	40	156,000
PR-L2800-12	3,900	90	351,000
PR-L1150-11	3,900	5	19,500
PR-L8500-11	4,800	80	384,000
PR-L8500-12	5,000	80	400,000
PR-L4600-12	6,400	4	25,600
合計			1,373,100

## 3 広文堂金庫事務機(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
PR-L2300-11		5	
PR-L2300-12		5	
PR-L2800-11		40	
PR-L2800-12		90	
PR-L1150-11		5	
PR-L8500-11		80	
PR-L8500-12		80	
PR-L4600-12		4	
合計			無効

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13062

件名 複写機賃貸借(ゼロックスDocuCentre—IV 4070PF)(長期継続契約)

予定価格 15,600

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	14,620	落札	93.72%
2	NECキャピタルソリューション(株) 千葉支店	○	14,900		
3	広文堂金庫事務機(株)	○	無効		
契約額	15,351	内消費税	731		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13063

件名 障害福祉支援課事務用複写機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 16,200

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	15,230	落札	94.01%
2	リコーリース(株)	○	15,300		
契約額	15,992	内消費税	762		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13064

件名 複写機(コニカミノルタbizhub502)一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 9,200

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	8,460	落札	91.96%
2	シャープファイナンス(株) 千葉支店	○	8,600		
契約額	8,883	内消費税	423		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13065

件名 我孫子市地域職業相談室複合機及びパソコン一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 20,100

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NECキャピタルソリューション(株) 千葉支店	○	15,400	落札	76.62%
契約額	16,170	内消費税	770		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13066

件名 高齢者支援課複写機一式賃貸借契約(長期継続契約)

予定価格 14,160

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	13,350	落札	94.28%
2	リコーリース(株)	○	13,400		
契約額	14,018	内消費税	668		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13067

件名 我孫子市公民館複写機一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 11,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	10,330	落札	93.91%
2	NECキャピタルソリューション(株) 千葉支店	○	10,560		
3	広文堂金庫事務機(株)	○	無効		
契約額	10,847	内消費税	517		



平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13068

件名 我孫子市公民館印刷機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 7,200

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	シャープファイナンス(株) 千葉支店	○	5,310	落札	73.75%
2	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	6,300		
3	リコーリース(株)	○	6,320		
契約額	5,576	内消費税	266		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13069

件名 我孫子市公民館券売機(2台)賃貸借(長期継続契約)

予定価格 76,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	64,860	落札	85.34%
2	リコーリース(株)	○	65,440		
3	NECキャピタルソリューション(株) 千葉支店	○	67,600		
4	日通商事(株) 千葉支店	○	74,080		
5	(株)アイタック	×	失格		
契約額	68,103	内消費税	3,243		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13070

件名 我孫子市公民館音響機器賃貸借(長期継続契約)

予定価格 44,700

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	日通商事(株) 千葉支店	○	42,300	落札	94.63%
契約額	44,415	内消費税	2,115		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13071

件名 子ども相談課複写機一式賃貸借契約(長期継続契約)

予定価格 10,650

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	10,020	落札	94.08%
2	リコーリース(株)	○	10,060		
契約額	10,521	内消費税	501		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13072

件名 学童保育室自動体外式除細動器(AED)二式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 13,480

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)	○	7,040	落札	52.23%
2	NTTファイナンス(株) 千葉支店	×	失格		
契約額	7,392	内消費税	352		

平成25年3月25日執行の開札結果表

発注番号 13073

件名 子ども支援課FAX一式貸借(長期継続契約)

予定価格 5,700

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	シャープファイナンス(株) 千葉支店	○	2,670	落札	46.84%
2	NECキャピタルソリューション(株) 千葉支店	○	3,860		
3	NTTファイナンス(株) 千葉支店	○	3,870		
契約額	2,804	内消費税	134		